
 

 
stránka 1 z 3 

 
 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě 
č. OBJEDNATELE: 15/2022/OI 
Název veřejné zakázky: 

„Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi – opakované řízení“ 
 
    
 

OBJEDNATEL: 
 

Město Čáslav 
Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 

286 01 Čáslav 
IČ:   00236021 
DIČ:   CZ00236021 
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  11117722/0800 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
DODAVATEL: 
 
AVE Kolín s.r.o. 
Sídlo: Třídvorská 1501 
 280 02 Kolín V 
zastoupen: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichým, jednateli společnosti 
IČ: 25148117 
DIČ: CZ25148117 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 117551383/0300 
 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 53627 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen „Dodavatel“) 
 
 
 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 
 

Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě 
 

čl. I. 
Předmět plnění 

 
Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 03.01.2022 Smlouvu č. 15/2022/OI, na základě 
které Dodavatel poskytuje Objednateli zajištění správy a údržby systému veřejného osvětlení ve 
městě Čáslav, kdy předmět plnění je vymezen a podrobněji specifikován v čl. I. této Smlouvy. 
 
 
 



 

 
stránka 2 z 3 

 
 

 
 

čl. II 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
Vzhledem k tomu, že stávající smluvní vztah mezi objednatelem a Dodavatelem na zajištění správy a 
údržby systému veřejného osvětlení ve městě Čáslav trvá do 31.10.2023 a Město Čáslav je ve fázi 
nového výběrového řízení (v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení) na nového 
dodavatele, je nezbytně nutné, aby Město Čáslav zajistilo správu a údržbu systému veřejného 
osvětlení ode dne 01.11.2023 po dobu výběrového řízení na nového dodavatele, který bude 
zajišťovat správu a údržbu systému veřejného osvětlení ve městě Čáslav. 
 
V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a z důvodů 
uvedených výše se smluvní strany oboustranně dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy č. 
15/2022/OI, kdy je tímto Dodatkem prodloužena platnost Smlouvy na dobu určitou, a to do 
31.12.2023. Tím je fakticky prodloužena účinnost Smlouvy. Po celou tuto sjednanou dobu se 
Dodavatel zavazuje provádět správu a údržbu veřejného osvětlení ve městě Čáslav jako doposud a za 
podmínek vymezených ve stávající Smlouvě. 
 
 

čl. III 
Cena plnění 

 
Výše stávajících jednotkových cen za poskytování všech jednotlivých služeb, výkonů a dodávky 
materiálu uvedených v příloze č. 1.3 zadávací dokumentace Smlouvy (Celková rekapitulace cen) 
související se správou a údržbou systému veřejného osvětlení v městě Čáslav zůstávají beze změn a 
nadále v platnosti, a to po celou dobu platnosti Smlouvy. 
 
 

čl. IV. 
Závěrečná ujednání 

 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech 
dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy 
nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 tvoří následující přílohy: 
 
Příloha č. 1:  Změnový list č. 1 
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku smlouvy v registru smluv na webových 
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zveřejnění zajistí objednatel. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 
 
 
 



 

 
stránka 3 z 3 

 
 

 
 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi  
č. RM/32/460/2023 ze dne 18.10.2023. 
 
 
 
V Čáslavi dne V Kolíně dne 
 
 
 
 
 
             
Ing. Jaromír Strnad Mgr. Věra Suchomelová 
starosta  jednatelka společnosti 
 
 
 
 
 
      
 Ing. Martin Tichý 
       jednatel společnosti 
 

 
 
 
 

 

Mgr. Věra 

Suchomelová

Digitálně podepsal 

Mgr. Věra Suchomelová 

Datum: 2023.10.23 

16:41:42 +02'00'

Ing. Martin 

Tichý

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Tichý 

Datum: 2023.10.24 

10:27:18 +02'00'

Ing. 

Jaromír 

Strnad

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jaromír Strnad 

Datum: 2023.10.31 

09:15:26 +01'00'



Název stavby: „Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi – opakované řízení“

Změna: D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Popis změny: 

DOPADY ZMĚNY:

Do časového plánu: 31.12.2023

Do ceny:

Stavební oddíl, 
(provozní celek)

3) Prodloužení platnosti Smlouvy č. 15/2022/OI

1)  Vzhledem k tomu, že stávající smluvní vztah mezi Městem Čáslav a společností AVE Kolín s.r.o. na zajištění správy a údržby systému 
veřejného osvětlení ve městě Čáslav se blíží k expiraci (stávající smlouva uzavřena na dobu určitou - do 31.10.2023) a Město Čáslav je ve fázi 
nového výběrového řízení na nového dodavatele, je nezbytně nutné, aby byla zajištěna správa a údržba systému veřejného osvětlení ode dne 
01.11.2023 po dobu výběrového řízení na nového dodavatele. V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a z důvodů uvedených výše se smluvní strany (po oboustranné dohodě) dohodly na prodloužení platnosti stávající Smlouvy č. 15/2022/OI na 
dobu určitou, a to do 31.12.2023. Tím je fakticky prodloužena účinnost Smlouvy. Po celou tuto sjednanou dobu se společnost AVE Kolín s.r.o. 
zavazuje provádět správu a údržbu veřejného osvětlení ve městě Čáslav jako doposud a za podmínek vymezených ve stávající Smlouvě.

Nebude

ZMĚNOVÝ LIST

Za dodavatele AVE Kolín s.r.o.: Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Martin TichýZa objednatele Město Čáslav: Ing. Jaromír Strnad                                                                     

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění změny:

1

Název: SlužbyČíslo (pod)objektu, 
(provozního souboru)

Pořadové číslo návrhu změny:

Mgr. Věra 

Suchomelová

Digitálně podepsal Mgr. 

Věra Suchomelová 

Datum: 2023.10.23 

16:42:22 +02'00'

Ing. 

Martin 

Tichý

Digitálně 

podepsal Ing. 

Martin Tichý 

Datum: 2023.10.24 

10:27:44 +02'00'

Ing. Jaromír 

Strnad

Digitálně podepsal Ing. 

Jaromír Strnad 

Datum: 2023.10.31 09:16:11 

+01'00'




